平成３０年１月１０日

保 護 者 の 皆様

各関係機関の皆様

県立小出特別支援学校

校 長 中 田 俊 幸

第7回と第８回 進路教室のご案内

新春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当校の教育活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、今年度の進路教室も残りあと２回となりました。１月と２月は同じ内容です。雪の季節

ですのでご都合の良い方に参加してください。内容は、「進路先決定に至るまでの手続き」や

「障害者基礎年金」、「同窓会」の話などを含め、卒業生の生活から学びます。支援の成功事

例や困難事例などからその違いはどこでどのように生まれるのかを考えたいと思います。

日時、場所は下記の通りです。場所が２階進路指導室に変更になりましたのでご了承願い

ます。多くの皆様からご参加くださいますようご案内申し上げます。

【第７回 進路教室】

日 時： １月１９日（金）午後１時３０分～３時００分

場 所： 小出特別支援学校 進路指導室

内 容：「進路決定までの手続き」「障害者基礎年金」「同窓会」について

【第８回 進路教室】

日 時： ２月２３日（金）午後１時３０分～３時００分

場 所： 小出特別支援学校 進路指導室

内 容： 第7回進路教室と同じ内容を予定しています。

【担当】

県立小出特別支援学校

進路指導主事 田野辺智光

TEL 025－792－5412